
 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 372-03/18-01/12  

URBROJ: 2167/01-09/01-18-2  

Poreč-Parenzo, 19. veljače 2018.  

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča- Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča- 

Parenzo” broj 2/13), Odluke o poslovnom prostoru („Službeni glasnik Grada Poreča- 

Parenzo“ broj 06/11), na prijedlog Upravnog odjela za upravljanje gradskom imovinom 

KLASA: 372-03/18-01/10, URBROJ: 2167/01-02/13-18-1 od 02.02.2018. godine, 

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo, donio je sljedeću  

 

O D L U K U 

o vraćanju poslovnog prostora na upravljanje   

Članak 1. 

Poslovni prostor koji se nalazi u Poreču, na adresi M. Grahalića 6, u zgradi izgrađenoj na k.č. 

410, k.o. Poreč, pod evidencijskim brojem 163, vraća se na upravljanje Predškolskoj ustanovi 

Dječji vrtići i jaslice „Radost“ Poreč, R. Končara 7, počevši od dana 01.01.2018. godine. 

Članak 2. 

Poslovni prostor iz Članka 1. ove Odluke briše se sa liste poslovnih prostora Grada Poreča- 

Parenzo sa danom 01. 01. 2018. godine. 

Članak 3. 

Pod pojmom „upravljanje“ navedenog u Članku 1. ove Odluke podrazumijeva se način, uvjeti 

i termini korištenja prostora.  
 

Članak 4. 

Zadužuje se Upravni odjel za upravljanje gradskom imovinom da provede postupak naplate 

potraživanja za korištenje poslovnog prostora iz Članka 1. ove Odluke, za period do 

01.08.2017. godine. 

 

                                 

                 GRADONAČELNIK 

                                                                                               Loris Peršurić 

  

 

DOSTAVITI: 

1. DV „Radost“ Poreč, R. Končara 7, 52440 Poreč  

2. Upravni odjel za upravljanje gradskom imovinom-ovdje, 

3. Pismohrana-ovdje. 

 

 

 


